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ADEPTUS CUSTODES Custodian Wardens Box

Cena 189,90 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01-11

Producent Games Workshop

Opis produktu
ADEPTUS CUSTODES Custodian Wardens Box
Pudełko zawiera 5 plastikowych figurek

Strażnicy Ustodian są znani wśród swoich towarzyszy jako zrównoważeni i nieskończenie cierpliwi stróże. Przyjmując szaty
oznaczające ich stanowisko, składają wiążącą przysięgę, że będą walczyć jako niewzruszeni strażnicy, żywa forteca z auramitu
i ścięgien, której żaden wróg nigdy nie przekroczy. Przysięgi każdego Strażnika są osobiste i spisane przez samego Kustosza
po całorocznych medytacjach nad urwistymi półkami Wieży Gallow. Złamanie tych przysięg byłoby dla tych wojowników
czymś gorszym niż śmierć, a ich determinacja, by ich dotrzymać, wzmacnia ich i tak już potężną wolę do czegoś o naprawdę
przerażającej intensywności.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw zawiera elementy niezbędne do skompletowania oddziału składającego się z 5
Strażników Custodianów. Łatwo ich rozpoznać po ceremonialnych szatach, które noszą na auramitowej zbroi, zazwyczaj jest
wspaniale je oglądać – jak w przypadku wszystkich Adeptus Custodes, każda powierzchnia ich zbroi jest całkowicie pokryta
pięknymi rzeźbionymi detalami, z klejnotami, orłami, błyskawicami i filigranami, gdziekolwiek wyglądasz. Każdy z nich jest
uzbrojony w włócznię strażnika lub topór kasztelański, po 5 sztuk każdego z nich w zestawie. Hełmy, pióropusze hełmów i
nakładki na uda w zestawie są wymienne, co pozwala Twoim Strażnikom być wyjątkowymi.

Zestaw może opcjonalnie zbudować Kapitana Tarczy, który ma do wyboru 2 nagie głowy, unikalną nakładkę na klatkę
piersiową, unikalne naramienniki i własny zestaw ceremonialnych szat – jest uzbrojony w topór kasztelański i włócznię
strażniczą oraz trzyma misericordia. Oprócz tego 1 model można złożyć jako Pretora Vexilusa – wraz ze standardową bronią
nosi on wspaniałą, ozdobną Vexillę.

Zestaw ten składa się z 78 elementów 
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